II Cornt

Judiciário
pra 1-  a d Saúde

NTJiss

a‘
e.A 	 NAT Jus

OFÍCIO N. 58/2020 	 Campo Grande/MS, 10 de novembro de 2020.

Exma. Senhora Promotora,

Pelo presente, em resposta ao ofício 0955/2020/32PJ/CGR, referente a
Reunião que será realizada dia 12/11/2020, 14h, para tratar da Cobertura Vacinal Infantil no
Município de Campo Grande e Estado de Mato Grosso do Sul, agradeço e informo que,
nesta data, estarei reunido com os membros do Comitê Nacional do Judiciário para a Saúde
do Conselho Nacional de Justiça — CNJ.

Aproveito a oportunidade para reiterar protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Desembargador NÉLIO STÁBILE
Coordenador do Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde

e Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico - NAT Jus

Excelentíssima
Dra. FILOMENA APARECIDA FLUMINHAM
Promotora de Justiça Estadual
Rua da Paz, n.134
Campo Grande - MS

Av. Mato Grosso - BI. 13 Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480 Campo Grande/MS
e-mail: comite.saude@tjms.jus.br  site: www.tjms.jus.br/comitedasaude

	00000001